
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 08:24

Link do produktu: https://petfun.pl/happy-dog-karma-fitvital-puppy-1-6mies-10kg-p-484.html

  
HAPPY DOG KARMA Fit&Vital PUPPY
1-6mies 10KG

Cena 159,90 zł

Kod producenta 4001967151985

Kod EAN 4001967151985

Waga produktu 10 kg

Stan opakowania oryginalne

Rodzaj karmy bezzbożowa, hipoalergiczna,
wysokobiałkowa

Waga produktu (old) więcej niż 5 kg do 10 kg

Waga w ofercie 10 kg

Karmy specjalne nie dotyczy

Smak drób

EAN (GTIN) 4001967151985

Liczba sztuk w zestawie 1

Wielkość psa wszystkie rasy

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

10 kg

Wiek zwierzęcia szczenięta i młode psy

Nazwa handlowa Fit&Vital PUPPY 1-6mies 10KG

Marka Happy Dog

Kod producenta 4001967151985

Opis produktu

HAPPY DOG KARMA Fit&Vital PUPPY 1-6mies 10KG

Receptura odpowiadająca potrzebom szczeniąt
Zbilansowany pokarm jest niezwykle ważny w żywieniu młodych psów, dlatego Happy Dog Fot&Vital Puppy ze specjalnie
opracowaną recepturą jest idealnym wyborem dla Twojego pupila.

Spożywanie karmy od Happy Dog przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania organizmu zwierzęcia już od pierwszych
miesięcy życia.

Pokarm dostarcza do organizmu niezbędnych naturalnych składników odżywczych, takich jak:
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Siemię lniane – zawartość kwasów tłuszczowych Omega 3 i Omega 6 pielęgnują sierść i wspierają kondycję skóry.
Imbir – wspiera stawy i układ odpornościowy psa
Małże nowozelandzkie – pozytywnie wpływają na układ mięśniowo – szkieletowy

Krokiety dostosowane do fazy życia psa w celu ułatwienia gryzienia i dopasowania do preferencji szczeniąt.

Brak zawartości pszenicy i bezglutenowa formuła dla wsparcia zdrowia młodego psa.

SKŁAD:
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Białko drobiowe* (18%), mąka kukurydziana, mąka ryżowa, skwarki, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (5%, w tym mączka z
łososia 50%), białko jagnięce* (4%), olej słonecznikowy, pulpa z melasy buraczanej* (odcukrzona ), hydrolizowana wątroba,
wytłoki jabłkowe*, celuloza, olej rzepakowy, chlorek potasu, drożdże*, chlorek sodu, suszone całe jajo (0,2%), wodorosty*,
siemię lniane (0,16%), łuska babki płesznik, mięso małży* (0,05%) , juka schidigera*, drożdże* (ekstrahowane), ostropest
plamisty, karczoch, mniszek lekarski, imbir (0,013%), liście brzozy, pokrzywa, rumianek, kolendra, rozmaryn, szałwia, korzeń
lukrecji, tymianek (susz ziół ogółem 0,16%)
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